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Programma van toetsing en afsluiting
Cohort 2016 - 2019

Berlage 6 Vwo

Verklaring van de afkortingen en omschrijvingen:

Weging:

VT T305 Voortgangstoets met weging voor de overgang (305 is voorbeeld nummer)
VT S301 SE-toets met weging voor de overgang (301 is voorbeeld nummer)

S301 SE-toets met weging voor het SE-eindcijfer (301 is voorbeeld nummer)

Herkansing:
Indien aangekruist is deze toets herkansbaar

Domeinen/eindtermen:

De verklaring van en de toelichting op de domeinen (havo/vwo) of eindtermen (mavo) van de specifieke examenprogramma's en syllabi zijn te vinden
op de betreffende examen- en vakpagina's op https://www.examenblad.nl

Vorm:

S Schriftelijk
M Mondeling
P Praktisch
Moment:

Bijvoorbeeld 3.1 = 3e leerjaar, periode 1

Duur:
Lengte van de toets


www.examenblad.nl

Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

S501
S502
S503
S504
S601
S602
S603

Omschrijving

Debat

Argumentatie
Renaissance + Verlichting
Betoog

Leesvaardigheid
Literatuur + leesdossier
Leesvaardigheid

Vak: Nederlandse taal en literatuur

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

10
10
10
20
10
30
10

. OT0TT

[©)

B,D

ACD
ACE
A C,D
ACD
B,E

A CD

Vorm

n 2 0 unu nu n o

Moment

5.1

5.1

5.2

5.3

6.1 (SE-week 1)
6.2 (SE-week 2)
6.2 (SE-week 3)

Duur
n.v.t.
100 min
100 min
150 min
100 min
30 min

100 min




Programma van toetsing en afsluiting

Studie: Berlage 6 Vwo

S401
S501
S502
S503
S504
S601
S602

Omschrijving

Literatuur (Plinius) en cultuur van de keizertijd
Historia Augusta: Heliogabalus

Cicero

Praktische opdracht

Vergilius

Ovidius

Ovidius

Vak: Latijnse Taal en Cultuur

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

10
15
15

5
15
15
25

TTT

O TT

Al,A2,B
Al,A2,B
Al,A2,B
Al,A2,B,C,E
Al,A2,B
Al,A2,B
Al,A2,B

Vorm

n u nu T nu nn

Moment

4.3

5.1

5.2

5.3

5.3

6.1 (SE-week 1)
6.2 (SE-week 3)

Duur

100 min
100 min
100 min
n.v.t.

100 min
120 min
120 min




Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

S401
S501
S502
S503
S504
S601
S602

Omschrijving

Literatuur (thema Sparta) en cultuur
Tragedie

Geneeskunde

Praktische opdracht

Homerus

Herodotus

Herodotus

Vak: Griekse Taal en Cultuur

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

10
15
15

5
15
15
25

TTT

O TT

Al,A2,B
Al,A2,B

Vorm

n u nu T nu nn

Moment

4.3

5.1

5.2

5.3

5.3

6.1 (SE-week 1)
6.2 (SE-week 3)

Duur

100 min.
100 min.
100 min.
n.v.t.

100 min.
120 min
120 min




Programma van toetsing en afsluiting
Vak: Franse taal en literatuur

Studie: Berlage 6 Vwo

Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
S501 Signaalwoorden Frans-Ned (1x) en tekstverklaren (2x) 15 b A S 5.3 100 min
S601 Schrijftoets officiéle brief 15 b D S 6.1 (SE-week 1) 100 min
S602 4e Boektoets 10 - AE P 6.1 50 min
S603 Kijk- en Luistertoets 20 b B S 6.2 (SE-week 2) 100 min
S604 Mondeling n.a.v. literatuur 15 - C/E M 6.2 (SE-week 2) 20 min
S605 Tekstverklaren (telt 2x) en signaalwoorden (telt 1x) 25 b A S 6.2 (SE-week 3) 100 min




Programma van toetsing en afsluiting

Studie: Berlage 6 Vwo Vak: Duitse taal en literatuur

Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
S401 Landeskunde van het Duitse taalgebied 5 -- D2, C2 P 4.2 n.v.t.
S501 Lezen: Zakelijke teksten B2 5 b S 5.2 100 min
S502 Zakelijke teksten B2 + Examenidioom 10 b S 5.3 100 min
S503 Landeskunde Deutschland Ost/West 5 - D2, C2 P 5.3 n.v.t.
S601 Zakelijke brief sollicitatie 5 b D1 S 6.1 (SE-week 1) 100 min
S602 Gesprek over gelezen literatuur en literatuurgeschiedenis 20 b E1,C1 M 6.1 (SE-week 2) 15 min
S603 Kijk- en Luistertoets 20 b B S 6.2 (SE-week 2) 100 min
S604 Literatuur en Literatuurgeschiedenis 10 b E2,E3 S 6.2 (SE-week 3) 100 min
S605 Presentatie of debat over een maatschappelijke relevant onderwerp 20 - C2 P 6.2 15 min




Programma van toetsing en afsluiting
Vak: Engelse taal en literatuur

Studie: Berlage 6 Vwo

S401
S501
S502
S503
S601
S602
S603
S604

Omschrijving

Point of View Letter
Argumentative essay writing
Portfolio Twee boeken

VWO Leestoets

Writing
Literatuurgeschiedenis

Kijk- en Luistervaardigheid
Mondeling

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

10

5
10

5
20
15
20
15

0T . TT

[e)

D schrijfvaardigheid
schrijfvaardigheid
literatuur
leesvaardigheid
Schrijfvaardigheid
Literatuur
Luistervaardigheid

Spreekvaardigheid

Vorm

S W T uw nw T non

Moment

4.2

5.2

5.1-5.3

5.3

6.1 (SE-week 1)
6.2

6.2 (SE-week 2)
6.2

Duur
100 min
100 min
n.v.t.
100 min
100 min
n.v.t.
100 min

n.v.t.




Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

S401
S501
S502
S503
S504
S601
S602
S603
S604

Omschrijving

EN-IB:
EN-I1B:
EN-IB:
EN-IB:
EN-IB:
EN-IB:
EN-IB:
EN-IB:

Point of View Letter

Written assignment about book 1

IB written assignment on language topic
IB Paper 1

Leesvaardigheid: VWO Leestoets

IB paper 2

IB written assignment

Kijk- en luistervaardigheid

EN-IB Individual oral

Vak: English Intern. Baccalaureate

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

g o o O

25
10
25
10

b

0T T

T

D schrijfvaardigheid
IB Part 1

IB Part 1 or 2
onbekend

onbekend

Spreekvaardigheid

Vorm

= WO T L v onuonnon

Moment

4.2

5.1

5.2

5.3

5.3

6.1

6.1

6.2 (SE-week 2)
6.2

Duur
100 min
n.v.t.
n.v.t.
125 min
100 min
125 min
n.v.t.
100 min
40 min




Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

S401
S402
S501
S502
S601
S602
S603
S604

Omschrijving

Literatuur: boek + film

CE teksten op niveau
Luistertoets Cito/ABC luisteren
CE teksten op niveau
Literatuur

Formele brief/mail

Mondeling presentatie + debat
CE teksten VWO

Vak: Spaanse taal en literatuur

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

10
10
10
15
10
15
10
20

0T T

T

[©)

schrijfvaardigheid
leesvaardigheid
luistervaardigheid
leesvaardigheid
Literatuurgeschiedenis
Schrijfvaardigheid
Spreekvaardigheid

Leesvaardigheid

<
S
3

n 2 B T n nu onon

Moment

4.2

4.3

5.2

5.3

6.1

6.1 (SE-week 1)
6.2 (SE-week 2)
6.2 (SE-week 3)

Duur
50 min
100 min
50 min
100 min
100 min
100 min
15 min
100 min




Programma van toetsing en afsluiting

Studie: Berlage 6 Vwo

S501
S601
S602
S603

Omschrijving

Tijdvak 7, 8 en 9; HC hoofdstuk 2 en 4
Tijdvak 9, 10 en HC 2, 3

Tijdvak 1-8; HC 1 en 4

Gemiddeld cijfer portfolio-opdrachten

Vak: Geschiedenis

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

25
30
30
15

A/B,C,D
A B,D
A/B,D,E
AC

Vorm

T 0 »w

Moment

5.3

6.1 (SE-week 1)
6.2 (SE-week 3)
6.1/6.2

Duur

100 min
100 min
100 min

n.v.t.
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
S401 Klimaatvraagstukken 15 b C2 S 4.3 100 min.
S501 Systeem aarde 15 b C1 S 5.1 100 min.
S502 Arm en rijk 15 b B2 S 5.2 100 min.
S503 Wonen in Nederland 15 b E1 S 5.3 100 min.
S504 Wonen in Nederland 10 - E2 P 5.3 n.v.t.
S601 Z0O-Azié actueel 15 b D1 S 6.1 (SE-week 1) 100 min
S602 Z0-Azié in beeld 15 b D2 S 6.2 (SE-week 3) 100

Vak: Aardrijkskunde

11



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

Vak: Wiskunde A

Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
S401 H2, H3 en H4 5 b ABEF S 4.2 (toetsw. 2) 100 min
S402 H5 en H7 5 b ABEF S 4.3 (toetsw. 3) 100 min
S403 Praktische opdracht 5 - AE P 4.3 n.v.t.
S501 H6 en H8 5 b ABCDF S 5.1 (toetsw. 1) 100 min
S502 H8, H9 en H11 10 b ABEF S 5.2 (toetsw. 2) 100 min
S503 H10, keuzeonderwerp 10 b ABEFG S 5.3 (toetsw. 3) 100 min
S601 H12 en H13 30 b ABEFG S 6.1 (SE-week 1) 100 min
S602 H12, H13, H14 en H15 30 b Alle S 6.2 (SE-week 3) 100 min

12



Programma van toetsing en afsluiting

Studie: Berlage 6 Vwo Vak: Wiskunde B
Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur

S401 H1l en H2 5 b ABC S 4.1 100 min
S402 H2, H3 en H4 5 b ABC S 4.2 100 min
S403 H4, H5 en H6 5 b ABD S 4.3 100 min
S501 H7 en H8 5 b ABDE S 5.1 100 min
S502 H8, H9 en H10 5 b ABDE S 5.2 100 min
S503 H10, H11, H12, keuzeonderwerp 15 b ABCDEF S 5.3 100 min
S601 H13 en H14 30 b ABCDE S 6.1 (SE-week 1) 100 min
S602 H13, H14, H15 en H16 30 b ABCDE S 6.2 (SE-week 3) 100 min
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

Vak: Wiskunde C

Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
S401 H2, H3 en H4 5 b ABEF S 4.2 (toetsw. 2) 100 min
S402 H5 en H7 5 b ABEF S 4.3 (toetsw. 3) 100 min
S501 Praktische opdracht 5 - AE P 51 n.v.t.
S502 H11 en PO 5 b ABCDF S 5.1 (toetsw. 1) 100 min
S503 H12 en H13 5 b ABEF S 5.2 (toetsw. 2) 100 min
S504 H9 en keuzeonderwerp 15 b ABEFG S 5.3 (toetsw. 3) 100 min
S601 H6 en H8 30 b ABEFG S 6.1 (SE-week 1) 100 min
S602 H10, H14, H12, H13 en H15 30 b Alle S 6.2 (SE-week 3) 100 min
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

S401
S402
S403
S404
S405
S406
S501
S502
S503
S504
S505
S506
S601
S602

Omschrijving

Basiskennis ICT: Hardware, Software

Website: Bouw een simpele HTML pagina met CSS
Essay: Uitleg over datacommunicatie

Javascript: Voeg javascript onderdelen toe aan je website
Algoritme

Digitaal Schoolexamen: Basis programmeren
Database theorie

Database

PHP

Media project: Maatschappij en ICT beroepen
Project: Scrum en testen

Programma ontwikkelen

Projectmanagement

Eindproject

Vak: Informatica

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

5
5

[
a o o o g g g g g o

N P
g o

Al,B1,B2,C1,C2
B3

Al, A2

B3

C3,C4

B3

C6,C7,B3

C7,C8

C6, C9

Al, A2, A3

A4,C9,D

B3, C4, C6
A4,B4,C4,C5,C6,D
C4, C5, C6, C8, C9, D

Vorm

U O W U U U U O W U U nn U Wn

Moment
4.1

4.1

4.2

4.2

4.3

4.3

5.1

5.1

5.2

5.2

5.3

5.3

6.1 (SE-week 1)
6.2

Duur
50 min
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
50 min
100 min
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
100 min
100 min
n.v.t.
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

Vak: Natuurkunde

Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
S401 Hoofdstuk 1 en Hoofdstuk 3 5 b A/B/D S 4.2 100 min
S402 Praktische opdracht (slu 5-8), Hoofdstuk 6 5 - Al P 4.3 390 min
S403 Hoofdstuk 5 10 b AE S 4.3 100 min
S501 Hoofdstuk 7 en Hoofdstuk 8 10 b A/B/D S 5.1 100 min
S502 Hoofdstuk 9 15 b AIC S 5.2 100 min
S503 Praktische opdracht op VU (slu 15-20) 10 - AB/I P 5.2 1050 min
S504 Hoofdstuk 10 en keuzekatern relativiteit 5 b S 5.3 100 min
S601 Hoofdstuk 12 en keuzekatern kern en deeltjesprocessen 20 b A/B/D S 6.1 (SE-week 1) 100 min
S602 Hoofdstuk 13 en 14 20 b AC S 6.2 (SE-week 3) 100 min
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

Vak: Scheikunde

Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
S501 Nova H1-10 20 b B1-4; C1-10; D1-4; E1-3, E5; F1-5; S 5.2 100 min
S502 Nova H1-12 20 b B1-4; C1-10; D1-4; E1-5; F1-5; G3 S 5.3 100 min
S601 Nova H1-13 25 b alle S 6.1 100 min
S602 Praktische opdracht, alle examenstof 10 - alle B 6.2 180 min
S603 Nova H1-14 25 b alle S 6.2 100 min

17



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo Vak: Biologie

S401
S402
S403
S501
S§502
S503
S601
S602
S603

Omschrijving

Praktische opdrachten

Hoofdstukken: 1 Inleiding in biologie, 2 Cellen, 3 Voortplanting
Hoofdstukken: 4 Genetica, 5 Evolutie, 6 Ecologie
Hoofdstukken: 1 Stofwisseling, 2 DNA, 3 Mens en Milieu
Praktische opdrachten

Hoofdstukken: 4 Planten, 5 Regeling, 6 Beweging en gedrag
Hoofdstukken: 1 Voeding, 2 Transport

Hoofdstukken: 3 Gaswisseling, 4 Bescherming, 5 Evenwicht
Praktische opdrachten

5
10
15
15

5
15
10
15
10

TTT .TTT

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

Al, A2, A3, A4, A8, A9

B2,B3,C1, D2, D4, E2, E3, F1
Al12, A13, B8, C3, D5, E3, F1, F2
B1, B2, B3, B8, E1, C1, C3, D1, D5,
Al, A2, A3, A5, A8, A9

B3, B6, B7, E3, F2,D2, D3

B2, B3

B2, B3, B4, B5. B6

<
S
3

T W »mW wnw T n n n o

Moment

4.2

4.2

4.3

5.2

5.2

5.3

6.1 (SE-week 1)
6.2 (SE-week 3)
6.2

Duur
n.v.t.
100 min
100
100 min
n.v.t.
100 min
100 min
100 min
n.v.t.
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Programma van toetsing en afsluiting

Studie: Berlage 6 Vwo Vak: Economie

Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
S501 Marktgedrag 15 b AD,EF,G S 5.1 100 min
S502 Keuzeonderwerpen en experimenten - A P 5.2 n.v.t.
S503 Keuzeonderwerpen en experimenten - A S 5.2 50 min
S504 Mobiliteit 15 b AD,F S 5.3 (toetsweek 100 min
S601 Economische Crisis 15 b A.CEGH,I S 6.1 (SE-week 1) 100 min
S602 Wereldeconomie 10 b A CEFHI S 6.2 (SE-week 2) 100 min
S603 Examentraining 30 b A CEFHI S 6.2 (SE-week 3) 150 min

19



Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

S401
S501
S502
S601
S602

Omschrijving

Marketing, Personeel & Organisatie
De Eenmanszaak, deel 1 en 2

De Naamloze Vennootschap

De Industrie

Examentraining

Vak: Management en organisatie

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

10
15
20
25
30

OO0 TT

A

CE
C,G
E G
C,EG

Vorm

n n n on

Moment

4.2

5.2

5.3

6.1 (SE-week 1)
6.2 (SE-week 3)

Duur
n.v.t.
100 min
100 min
100 min
180 min
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

S401
S501
S502
S601
S602
S603

Omschrijving

Essay ethisch dilemma
Kentheorie
Wetenschapsfilosofie
Scepticisme |
Scepticisme |1l
Scepticisme 111

Vak: Filosofie

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

5
10
15
15
25
30

OO0 TTUTT

A+C

m T M m

Vorm

nw nu T n n T

Moment
4.1
5.1
5.2
6.1
6.1
6.2

Duur
n.v.t.
100 min
100 min
n.v.t.
100 min
100 min
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Programma van toetsing en afsluiting

Studie: Berlage 6 Vwo

SE
SE
PO
SE
PO
PO
PO

Omschrijving

S401:
S402:
S403:
S404:
S405:
S406:
S407:

Theme: Rule of Law + What is social studies
Theme: Parliamentary democracy

Average of five news tests

Theme: Pluralist society

Written Skills + the welfare state

Verbal Skills + the welfare state

Mass media

: Maatschappijleer

30
30
15

5
10

b
b

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

B
©
A
E
AenD
AenD

Vorm

T T T O T n n

Moment
4.1
4.2
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3

Duur
100 min
100 min
n.v.t.
50 min
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
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Programma van toetsing en afsluiting

Studie: Berlage 6 Vwo

Vak: Maatschappijwetenschappen

Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
S401 Gemiddelde PO’s (mondeling + schriftelijk) 5 - A+H+D P 4.3 n.v.t.
S402 Mens en werk 10 b E S 4.3 100 min
S501 Gem. PO's examendomeinen + psychologie (mondeling+schriftelijk) 10 - G+A D+Aenextra P 5.3 n.v.t.
S502 Massamedia 15 b C S 5.3 100 min
S601 Criminaliteit en rechtsstaat 30 b F S 6.1 100 min
S602 Politieke besluitvorming 30 b B S 6.2 100 min

23



Programma van toetsing en afsluiting

Studie: Berlage 6 Vwo

Vak: Kunst algemeen

Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
S501 KUA: Burgerlijke Cultuur 5 b ABC S 5.3 100 min
S601 KUA: Cultuur vh Moderne 10 b ABC S 6.1 (SE-week 1) 120 min
S602 KUA: Cultuur vh Moderne: onderzoek en presentatie 5 - ABC P 6.1 n.v.t.
S603 KUA: Massacultuur, Cultuur vh Moderne, Burgerlijke Cultuur, Cultuur vd kerk 10 b ABC S 6.2 (SE-week 3) 180 min

24



Programma van toetsing en afsluiting

Studie: Berlage 6 Vwo

S401
S402
S403
S404
S501
S502
S503
S601
S602

Omschrijving

KUBV:
KUBV:
KUBV:
KUBV:
KUBV:
KUBV:
KUBV:
KUBV:
KUBV:

Start opdrachten n.a.v. thema

Het lichaam in de beeldende kunst

Opdracht n.a.v. thema 3

"Live SE" in museum Krdller Miller

Opdracht n.a.v. thema

Opdracht n.a.v. thema

Opdracht n.a.v. thema

Opdracht n.a.v. thema

Eindexamenexpositie: Opdracht n.a.v. thema (de Meesterproef)

5

g o o a o

10

25

Vak: Kunst beeldende vormgeving

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB
AB

Vorm

W U U U U W U U T

Moment
4.1
4.2
4.3
4.3
5.1
5.2
5.3
6.1
6.2

Duur
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
hele dag
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.

n.v.t.
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

S401
S402
S403
S404
S405
S406
S407
S501
S§502
S503
S504
S505
S506
S507
S508
S601
S602
S603
S604
S605

Omschrijving

KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:
KUMU:

KUMU

Musiceren 2
Vaktheorie 1
Musiceren 3
Musiceren 4
Vaktheorie 2
Musiceren 5
Vaktheorie 3
Musiceren 6
Musiceren 7
Vaktheorie 4
Musiceren 8
Musiceren 9
Vaktheorie 5
Musiceren 10
Vaktheorie 6
Musiceren 11

KUMU Vaktheorie 7

KUMU

Musiceren 12

KUMU Vaktheorie 8

KUMU Musiceren 13/Eindconcert

Vak: Kunst muziek

1,5
2
1,5
1,5
2
1,5
2
2,4
2,4
2
2,4

b

[e)

T

[e)

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

B1
Al, A3
B1, B2
B1, B2
Al, A3
B2

A2

B1

B1
Al, A3
B1, B2
B1, B2
Al, A3
B2

A2

B1
Al, A3
B1, B2
Al, A2, A3
B1, B2

Vorm

U w U w U \wW U wu U wnw U U LW U W U T n T

Moment
4.1
4.1
4.2
4.2
4.2
4.3
4.3
5.1
5.1
5.1
5.2
5.2
5.2
5.3
5.3
6.1
6.1
6.1
6.2
6.2

Duur
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
50 min
100 min

26



Programma van toetsing en afsluiting

Studie: Berlage 6 Vwo Vak: Physical Education

Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
S601 Handelingsdeel 1 Praktijk 50 - P 6.1
S602 Handelingsdeel 2 Attitude 50 - M 6.2
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Programma van toetsing en afsluiting
Studie: Berlage 6 Vwo

S501
S601
S602
S603

Omschrijving

Orientation on Profile Project
The process

The product

Profile Project Presentation

Vak: Profielwerkstuk

Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen

10
30
50
10

Vorm

Moment

Duur
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Programma van toetsing en afsluiting

Studie: Berlage 6 Vwo Vak: Loopbaanor. en -begeleiding
Omschrijving Weging Herkansing Domeinen/Eindtermen Vorm Moment Duur
VT T601 Bezoek open dag universiteit of HBO of tonen inschrijfbewijs vervolgopleiding 0 - nvt. P 6.2 n.v.t.

VT T602 2 open dagen bezoeken en/of meelopen en/of verdiepingsopdracht en/of masterclass 0O -
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